
1/1 

 

 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скуппштина општине 

Број: 06-306/2019-01 

Датум: 04.12.2019. године 

Црна Трава 

 

 

На основу члана 11. став 1. Одлуке о оснивању Центра за социјални рад за општине 

Власотинце и Црна Трава, број 9-113 од 03.04.1992. године, члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014, 

101/2016 и 47/2018) и члана 40. тачка 12. Статута општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава, на својој седници 

одржаној дана 04.12.2019. године доноси 

 

ОДЛУКУ 

о давању позитивног мишљења на предлог за именовање вршиоца дужности директора 

Центра за социјални рад за општине Власотинце и Црна Трава 

 

 

 

1. ДАЈЕ СЕ ПОЗИТИВНО МИШЉЕЊЕ на предлог Управног одбора Центра за 

социјални за општине Власотинце и Црна Трава, број 9-551-29/19 од 22.11.2019. 

године да се за вршиоца дужности директора Центра за социјални рад за општине 

Власотинце и Црна Трава именује Момчило Игњатовић, дипломирани социолог из 

Власотинца. 

2. Одлуку доставити Скупштини општине Власотинце и Центру за социјални рад за 

општине Власотинце и Црна Трава. 

 

 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

______________________ 

 


